
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УЛЬЯНОВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

16.08 2021г. № 54-к
г. Ульяновск

О зачислении на обучение в 2021 году
по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих

На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования (Приказ Министерства просвещения РФ от 2 сентября

2020г. №457), Правил приёма лиц на обучение в ОГБПОУ «Ульяновский техникум
отраслевых технологий и дизайна»на 2021 - 2022 учебныйгоди в соответствии с решением
приёмной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

т. Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав обучающихся 1 курса очной формы
обучения за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета с базовым образованием-
основным общим, по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по
профессии 29.01.07 Портной, со сроком обучения2 года 10 месяцев:

Группа ПН21
1. Фетисову Валерию Алексеевну
2.—Лысову Диану Сергеевну
3.  Распаеву Светлану Андреевну
4.—Волкову Александру Сергеевну
5.—Галиеву Галию Шамильевну

2. Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав обучающихся 1 курса очной формы
обучения за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета с базовым образованием -

основным общим, по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по

профессии 39.01.017 Социальный работник, со сроком обучения2 года 10 месяцев:

Группа СР21
Микушкину Валерию Александровну
Мазитову Лесю Маратовну
Клейменова Екатерину Константиновну
Власову Софью Николаевну
Хайрутдинову Алсу Фаридовну
Гришина Егора Дмитриевича
Мифтахутдинову Диляру Рамисовна
Семёнову Карину Сергеевну
Дозорову Дарью Дмитриевную

я

ами

10. Гиматдинову Алину Ренатовну
11. Богатову Надежду Станиславовну
12. Мордвинову Александру Александровну



13. Нестерова Данила Дмитриевича
14. Худайшукурову Дильфузу Фуркатовну

Э. Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав обучающихся 1 курса очной формы
обучения за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета с базовым образованием -

основным общим, по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по

профессии 43.01.02 Парикмахер, со сроком обучения2 года 10 месяцев:

Группа ПР21
1. Юрину Татьяну Андреевну
2.

—
Зотову Дарью Викторовну

3.  Лыскову Яну Эдуардовну
4.—Шагаеву Ангелину Сергеевну
5.—Ларионову Анастасию Игоревну
6.—Стожарову Людмилу Сергеевну
7. Ижуткину Викторию Александровну
8—Щукину Ульяну Сергеевну
9. Царёву Марию Михайловну
10. Шапореву Александра Романовну
11. Алиеву Азалию Мансуровну
12. Зайцеву Веронику Сергеевну
13. Фролову Кристину Анатольевну
14. Скрыгину Алису Викторовну
15. Абрамову Викторию Игоревну
16. Пешкова Константина Евгеньевича
17. Велюкову Амиру Ильдаровну
18. Сираева Алину Марсовну
19. Егорова Егора Геннадьевича
20. Котова Никиту Валерьевича
21. Колчину Анжелу Сергеевну
22. Васильеву Марию Николаевну
23. Корнееву Дарью Максимовну
24. Юманову Арину Николаевну

4. Зачислить с 01 сентября 2021 года в состав обучающихся 1 курса очной формы
обучения за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета с базовым образованием-
основным общим, по программе подготовки квалифицированных рабочих. служащих по
профессии 54.01.20 Графический дизайнер, со сроком обучения3 года 10 месяцев:

Группа ГРД21
1. Зинетуллину Алине Радиковну

Мясникову Елизавета Владимировну
Панкратова Яну Араратовну
Захарова Ивана Денисовича
Гайкину Софью Николаевну
Айзятуллову Динару Рамилевну
Борисову Алёну Александровну
Роон Анастасию Викторовну
Гимранову Динару Маратовну
Петрову Василису Андреевну
Бугрову Веру Михайловну

они

—

„а

—_©>

12. Ремнёву Ксению Сергеевну
13. Варфоломееву Анну Сергеевну
14. Скворцову Любовь Дмитриевну



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22
23.
24.
25.

Директор

Вилкову Дарью Александровну
Бровину Анастасию Викторовну
Архипову Анастасию Валерьевну
Черланову Алину Юрьевну
Бандалетову Анну Александровну
Егорову Ангелину Дмитриевну
Абрамову Анастасию Николаевну
Филиппову Дарью Сергеевну
Бурдасову Анастасию Игоревну
Куликову Елизавету Александровну
Шайхуллину Нику Рафаиловну

И.И. Зайнутдинова


